1

证券代码：002696           证券简称：百洋股份         公告编号：2017-035

百洋产业投资集团股份有限公司

关于权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：

本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人变化。

本次权益变动的基本情况：

2017 年 3 月 14 日，百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）

第三届董事会第九次会议审议通过了《关于<百洋产业投资集团股份有限公司发

行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）>及摘要

的议案》等相关议案。本次权益变动基于发行股份及支付现金购买资产并募集配

套资金暨关联交易（“本次交易”）方案，具体为公司拟以发行股份及支付现金

的方式购买新余火星人投资管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“新余火星人”）

和王琦（以下合称“交易对方”）合计持有的北京火星时代科技有限公司 100%

的股权，同时拟向孙忠义等不超过 10 名（包括 10 名）特定投资者非公开发行股

份募集配套资金，募集资金总额不超过 56,000.00 万元。

本次交易事项完成后，预计权益变动具体情况如下：

1、本次交易实施前，实际控制人孙忠义、蔡晶夫妇及其一致行动人孙宇合

计持有公司 9.684.03 万股股份，占公司总股本的 55.02%。本次交易完成后（不

考虑配套融资），实际控制人孙忠义、蔡晶夫妇及其一致行动人孙宇合计持有公

2

司的股份数量不变，持股比例降低至 47.73%。此外，在本次配套融资中，孙忠

义拟认购配套资金不低于 10,000.00 万元。本次交易不会导致上市公司控制权发

生变更，不构成借壳上市。

2、本次交易实施前，交易对方未持有公司股份。本次交易完成后（不考虑

配套融资），交易对方新余火星人持有公司股份超过 5%，交易对方王琦系新余

火星人的执行事务合伙人且间接持有公司股份超过 5%。

以上内容详见本公司在指定信息披露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

上披露的《简式权益变动报告书（一）》、《简式权益变动报告书（二）》。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一七年三月十五日